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روسیه حریف ملی‌پوشان در نیمه‌نهایی شد

صعود تیم ملی فوتسال ایران به جمع چهار تیم برتر جهان
سرویس ورزشی-

تیم‌ملی فوتسال ایران که با پیروزی برابر برزیل 
شگفتی‌ساز شده بود، در مرحله یک چهارم نهایی 
رقابت‌های جام‌جهانی برابر پاراگوئه به پیروزی رسید 

تا به جمع چهار تیم برتر جهان راه پیدا کند.
مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های جام جهانی فوتسال 
بامداد یکشنبه با دیدار تیم‌های ملی فوتسال ایران و پاراگوئه 
در کلمبیا پیگیری شد که این دیدار در پایان با برتری ۴ 
بر ۳ ایران به پایان رسید و ملی‌پوشان کشورمان به جمع 
چهار تیم برتر جهان راه یافتند. در این دیدار دو تیم نمایش 
پایاپایی داشتند و در دقایق ابتدایی نتوانستند دروازه 
یکدیگر را باز کنند اما در دقیقه ۱۲:۵۹ تیم‌ملی پاراگوئه 
به گل نخست رسید و تلاش کرد تا نیمه اول را با برتری به 
پایان برساند اما ملی‌پوشان ایران دست از حمله برنداشتند.

قرمزپوشان ایران که با پیروزی برابر برزیل از روحیه بالایی 
برخوردار بودند و با اعتماد به نفس بیشتری کار را دنبال 
می‌کردند چند دقیقه بعد توانستند گل تساوی را به ثمر 
برسانند. در دقیقه ۱۵:۳۳ شاگردان محمد ناظم‌الشریعه روی 
یک همکاری خوب و با شوت دیدنی اسماعیل پور توانستند 
به گل تساوی دست پیدا کنند.در حالی که یک دقیقه پایانی 
نیمه اول در حال سپری شدن بود تیم ملی پاراگوئه به 

دومین گل خود دست پیدا کرد.
در نیمه دوم ایران خیلی زود توانست به گل تساوی 

دست پیدا کند و بعد از آن دو تیم برای رسیدن به گل 
برتری تلاش کردند که سهم ایران در این تلاش بیشتر 
بود و ملی‌پوشان کشورمان توپ و موقعیت بیشتری را در 
اختیار داشتند.در پنج دقیقه پایانی بازیکن تیم ملی فوتسال 
پاراگوئه به خاطر خطا روی ملی‌پوش  ایران با کارت قرمز 
مواجه شد و شاگردان ناظم الشریعه از این فرصت به بهترین 

شکل ممکن استفاده کردند و در فاصله چهار دقیقه مانده 
به پایان بازی توسط جاوید به گل سوم رسیدند. در دقایق 
اندک باقی مانده حریف فشار زیادی آورد تا به گل تساوی 
دست پیدا کند که در فاصله یک دقیقه و سی ثانیه مانده به 
پایان بازی موفق شد بازی را به تساوی بکشاند. این گل از 
روی یک ضربه ایستگاهی به ثمر رسید و توپ از کنار پاهای 
صمیمی وارد دروازه ایران شد تا کار دو تیم در وقت‌های 

معمول با تساوی به پایان برسد.
در وقت اضافه اول اتفاقی رخ نداد و تیم‌ملی ایران 
همچنان برتری اش را حفظ کرد و حریف هم به بازی 
تدافعی پرداخت اما در وقت اضافه دوم و در شرایطی که 
۲۳ ثانیه به پایان بازی باقی مانده بود اسماعیل پور از 

مسعود سلطانی فر: 
صنایع دستی عنصر هویت بخش ملی است

رئیس‌سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: 
صنایع دستی عنصر هویت بخش ملی در راستای صلح جهانی است 
و با کمترین هزینه می‌تواند راهی برای افزایش تعامل، دوستی و 

مراودات بین کشورها باشد.
به گزارش ایرنا، مسعود سلطانی فر دیروز در آیین گشایش اجلاس جهانی 
شورای صنایع دستی در اصفهان افزود: صنایع دستی نقش ویژه‌ای در رشد 

اقتصادی کشورها ایفا می‌کند.
وی با اشاره به مشکل‌های اقتصادی و معیشتی که‌گریبانگیر ملت‌های 
مختلف است، اظهار کرد: نگاه جهانشمول برنامه اقتصاد مقاومتی ایران با 
تکیه بر صنایع دستی می‌تواند به عنوان راه حل جهانی در نظر گرفته شود.
معاون رئیس‌جمهور با بیان اینکه اجلاس جهانی صنایع دستی رویدادی 
با ارزش و مهم است، اضافه کرد: از طریق این رویداد می‌توان بخش‌های 

فرهنگی، هنری، اقتصادی و تجاری را بیش از پیش تقویت کرد.
رئیس‌سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ادامه داد: 
جهان امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند توجه به صنایع سبز و صنایع 
کوچک از نوع صنایع دستی به عنوان صنایع پایدار و حافظ محیط زیست 

برای تحقق توسعه پایدار با منابع تجدید پذیر است.
وی مزایای صنایع دستی را مواد اولیه ارزان و فراوان و کوتاه بودن زمان 
آموزش‌ها خواند و گفت: این صنعت نسبت به فعالیت‌های دیگر که نیازمند 
مواد اولیه گرانقیمت، منابع عظیم انرژی و دوره‌های آموزشی طولانی است، 

برتری دارد.
معاون رئیس‌جمهوری یادآوری کرد: جمهوری اسلامی ایران از سه سال 
پیش اقدام به آسیب شناسی و بازنگری ظرفیت صنایع دستی کشور کرده و 
با برنامه ریزی دقیق و کارشناسی موفق شد در عرضه تولید، ترویج و بازرگانی 
صنایع دستی، روند نگران‌کننده قبل را کنترل کند و این صنعت را ارتقا دهد.

وی از جمله این اقدام‌ها را ارتقای میزان تولید فروش و صادرات صنایع 
دستی اعلام کرد.

نشست بین‌المللی شورای جهانی صنایع دستی صبح یکشنبه با حضور 
معاون رئیس‌جمهوری و رئیس‌سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و 

گردشگری و رئیسان جهانی صنایع دستی در اصفهان گشایش یافت.
در این همایش حدود 200 نفر از شخصیت‌های بین‌المللی از 90 کشور 
حضور دارند.. برگزاری نمایشگاه بزرگ صنایع دستی با عنوان »سیمرغ« در 
فضای کاخ چهلستون، همایش »تکنولوژی‌های نوین و آینده صنایع دستی« 
و کارگاه تخصصی بررسی تجارب کشورهای مختلف در حوزه رنگرزی با 
حضور کارشناسان خارجی از دیگر برنامه‌های این اجلاس چهار روزه است.
30 درصد از املاک آموزش و پرورش کشور 

فاقد سند است
 معاون حقوقی و پارلمانی وزیر آموزش و پرورش گفت: 30 درصد 
از املاک آموزش و پرورش در سراسر کشور فاقد سند مالکیت است.
به گزارش ایرنا از ارومیه ، حجت‌الاسلام »مصطفی ناصری« افزود: وزارت 
آموزش و پرورش در سال جاری در صدد رفع مشکلات قانونی این املاک 

و سند دار کردن آنهاست.
معاون حقوقی و پارلمانی وزیر آموزش و پرورش اظهار کرد: در مجموع 
12 درصد از مدارس کشور استیجاری است و این تعداد اندک هم گاهی 
مشکلاتی به وجود می آورد ولی تاکنون مشکل حادی در این زمینه پیش 
نیامده است. وی بیان کرد: در صورت بروز مشکل از طریق دادگاه و یا از 

طرق دیگر قانونی سعی در حل و رفع مشکلات املاک و مدارس داریم.

قدردانی 158 نماینده مجلس 
از ورزشکاران المپیک و پارالمپیک

158 نماینده مجلس در بیانیه‌ای با حمایت از ورزشکاران المپیک 
و پارالمپیک از تلاش‌های ارزنده و زحمات طاقت‌فرسای ورزشکاران و 

مربیان سختکوش آنان تقدیر و تشکر کردند.
غلامرضا کاتب عضو هیئت رئیسه مجلس در پایان جلسه علنی دیروز مجلس، 
بیانیه حمایت تعدادی از نمایندگان از ورزشکاران المپیک و پارالمپیک را به 
شرح زیر قرائت کرد: حضور پرشور در صحنه‌های هشت سال دفاع مقدس و 
درخشش جوانان این مرزو بوم در میادین علمی و ورزشی بعد از پیروزی انقلاب 
اسلامی پیام‌آور آینده‌ای روشن و امیدبخش و بالندگی نظام برآمده از اسلام ناب 
محمدی)ص( در این سرزمین است.اینک در پایان رویدادهای مهم ورزش المپیک 
و پارالمپیک ریو 2016 و به مناسبت حمایت از قهرمانان و پهلوانان و حضور بانوانی 
که نشاط و موفقیت زنان ایرانی را همواره با اصالت‌های دینی و فرهنگی به نمایش 
گذاشتند، بر خود فرض می‌دانیم از تلاش‌های ارزنده و زحمات طاقت‌فرسای 
ورزشکاران و مربیان سختکوش آنان و همچنین برنامه‌ریزی خوب وزارت ورزش 
و جوانان، کمیته ملی المپیک، کمیته ملی پارالمپیک، فدراسیون‌های ورزشی و 
مدیران ورزشی تقدیر و تشکر کنیم. مجلس شورای اسامی با ابراز تأسف در 
خصوص درگذشت قهرمان ملی‌پوش و جانباز سرافراز کشور آقای بهمن گلبارنژاد 
که در مسابقات دوچرخه‌سواری پارالمپیک ریو جان به جان‌آفرین تسلیم کرد و 
موجب تألم جامعه ورزش شد، این موضوع را به کاروان شهدای منا و خانواده 
محترمشان تسلیت می‌گوییم. همچنین مراتب قدردانی و سپاس خود را از رهبر 
فرزانه انقلاب اسلامی که همواره با پیام‌های دلگرم‌کننده مشوق و پشتیبان معنوی 

فرزندان این مرزوبوم در میادین ورزشی بوده‌اند را، اعلام می‌کنیم.

اشتباه دروازه‌بان حریف بهترین استفاده را برد و گل چهارم 
را به‌ثمر رساند. پاراگوئه‌ای‌ها که با بازی دفاعی در اندیشه 
کشاندن بازی به ضربات پنالتی بودند بعداز این گل دیگر 
فرصتی برای جبران نداشتند و با وجود پنج نفره کردن تیم 
نتوانستند کاری از پیش ببرند و در نهایت ایران به جمع 
چهار تیم برتر جهان راه یافت تا در نیمه‌نهایی برابر تیم 

روسیه قرار گیرد.
بازیکنان ایران تا آخرین لحظه جنگیدند 

سیدمحمد ناظم‌الشریعه بعد از پیروزی تیم ملی فوتسال 
ایران مقابل پاراگوئه در مرحله یک چهارم نهایی و صعود 
به جمع چهار تیم برتر جام جهانی، گفت: بازی سختی با 
پاراگوئه داشتیم. آنها به فوتسال اهمیت می‌دهند و تکنیکی 
هستند. این تیم همیشه یکی از رقبای سخت ما بوده است. 
خدا را شکر بازیکنان ما تا لحظه آخر جنگیدند و به نتیجه 
هم رسیدند. وی افزود: توانستیم در لحظات پایانی بازی 
شرایط از دست رفته را برگردانیم و پاراگوئه را تسلیم کردیم.
سرمربی تیم‌ملی فوتسال ایران با اشاره به عملکرد 
دروازه‌بان حریف، تاکید کرد: اگر دروازه‌بان دیگری درون 
دروازه بود، گلهای بیشتری می‌زدیم. ما سال گذشته در 
گرندپری هم همین شرایط را داشتیم و کار گره خورده 
بود. اکثر تیمهایی که با آنها بازی کرده ایم، گلر آنها بهترین 
بازیکن زمین بوده است. بازیکنان ما تهاجمی هستند و 
همین کمک می‌کند دروازه‌بان‌های حریف خوب باشند. 
ناظم‌الشریعه درباره روسیه، تاکید کرد: ما با روسیه هر سال 
بازی دوستانه داریم و قرار است امسال هم آبان ماه به ایران 
بیایند. تقریبا این تیم را می‌شناسیم. آنها جنگنده هستند 
و فقر تاکتیکی را با بازیکنان برزیلی پوشش داده‌اند. تمام 
تلاشمان را می‌کنیم بازی خوبی انجام بدهیم و با ریکاوری 

خوب، بازیکنان را به شرایط مناسب برسانیم.

تیم فوتبال نوجوانان ایران با غلبه بر ویتنام مجوز حضور در جام‌جهانی 2017 هند را به دست آوردند.
در ادامه مسابقات قهرمانی فوتبال آسیا در رده نوجوانان دیروز مسابقات مرحله یک چهارم نهایی در هند پیگیری شد و 
ملی‌پوشان نوجوان ایران از ساعت 14 در ورزشگاه پاندیت جواهیر نهرو مقابل ویتنام قرار گرفتند. تیم پیروز این دیدار ضمن 

صعود به مرحله نیمه نهایی، مجوز حضور در جام جهانی نوجوانان را هم به دست می‌آورد.
این بازی حساس در نیمه نخست با تک گل اللهیار صیاد در دقیقه 30 به سود ایران خاتمه یافت تا شاگردان چمنیان با 
خیال راحت‌تری به این بازی ادامه دهند. نوجوانان ایران بلافاصله پس از شروع نیمه دوم در دقیقه 47 توسط محمد قادری 
با حساب دو بر صفر از حریف پیش افتادند. این پایان کار نبود و بار دیگر علیرضا اسدآبادی در دقیقه 62 ایران را به گل 
سوم رساند. پس از این سه گل شیرازه تیم ویتنام از هم پاچید و ایران با گلزنی امیر خدامرادی و اللهیار صیاد در دقایق 69 
و 73 فاصله را به پنچ گل افزایش داد و با حساب 5 بر صفر به پیروزی رسید. با این پیروزی تیم‌ملی ایران پس‌از چهار سال 
مجوز حضور در جام‌جهانی هند را به دست آورد. تیم نوجوانان در سال 2014 با شکست مقابل کره شمالی در مرحله یک 
چهارم نهایی از صعود به جام‌جهانی باز ماند. نوجوانان ایران روز پنج شنبه در مرحله نیمه‌نهایی با یکی از دو تیم عمان یا 
کره‌شمالی رودررو خواهند شد. تیم‌ملی ایران با ترکیب علی غلامزاده، طاها شریعتی، سعید آهنی )80 - احمد دواسری(، 
امیرحسین اسماعیل‌زاده، امیرحسین خدامرادی، محمد شریفی، محمد غبیشاوی، محمد قادری، وحید نامداری )46 - علیرضا 

اسدآبادی(، الهیار صیادمنش و احمدرضا جلالی در این بازی حاضر شد.

با پیروزی پر گل فوتبالیست‌های نوجوان مقابل ویتنام بدست آمد
تحقق رویای جام‌جهانی با مربی ایرانی

واکنش سرپرست سابق استقلال به اظهارات اخیر وزیر ورزش
بهرام افشارزاده سرپرست سابق استقلال در واکنش به انتقادات وزیر ورزش 
از خودش در گفت‌و‌گو با مجله کیهان ورزشی اظهار داشت: ایشان گفتند من 28 
میلیارد تیم بستم و پرسپولیس تیم خود را با 15 میلیارد بسته است. این صحبت‌ها 
نشان دهنده علاقه گودرزی به پرسپولیس است. لیستی که ما اعلام کردیم، 
حقیقت ماجرا است در حالی‌که باشگاه پرسپولیس بیش از 22 میلیارد خرج 
کرده )رسمی و غیررسمی( و رقم اعلام شده رسمی باشگاه پرسپولیس به سازمان 
لیگ 18 میلیارد است اما جالب اینجاست که آقای گودرزی به دلیل تعصب و 
علاقه‌مندی بیش از حد به پرسپولیس 18 میلیارد را در مصاحبه 15 میلیارد یاد 
می‌کند. در مورد این رقم‌های اعلامی من قصد دخالت در امور پرسپولیس را ندارم 
اما شائبه‌های بسیار زیادی در مورد رقم‌های بازیکنان این تیم مانند وحید امیری، 
جلال حسینی، بیرانوند، علیپور، امید عالیشاه، طارمی و رضاییان بوده و آیا پول 

رضایتنامه گولچ، طارمی و رضاییان در حساب‌ها آمده است یا خیر؟!
پشت اسکوچیچ چه کسانی هستند؟!

محمد مایلی کهن سرمربی تیم فوتبال ملوان در واکنش به مصاحبه وزیر 
ورزش با مجله کیهان ورزشی و انتقاد وی از افزایش بی‌رویه قیمت برخی از 
بازیکنان فوتبال اظهار داشت: واقعیت آن است که افراد غیرمتخصص و غیرفوتبالی 
باعث افزایش بی‌رویه دستمزد بازیکنان و مربیان شده‌اند و هزینه‌های زیادی را 
به باشگاه‌ها تحمیل کرده‌اند مخصوصاً در رابطه با مربی و بازیکنان خارجی که 
بازیکنان خارجی را چند برابر قیمت به باشگاه‌ها فروخته‌اند. آقایان با تبحر 
خاصی این کار را انجام می‌دهند. وی افزود: من از علیرضا منصوریان دلخورم 
و این دلخوری دلایل زیاد دارد اما دوستش هم دارم شما ببینید قبل از بازی با 
پرسپولیس با او چگونه رفتار کردند حتی جانشین منصوریان را هم انتخاب کرده 
بودند و عکس آقای اسکوچیچ را روی جلد هم بردند. اسکوچیچ مگر در فولاد 
چه کرد او با چه هزینه‌ای فولاد را به چه روزی انداخت اما ببینید پشت صحنه 
اسکوچیچ چه کسانی ایستادند. اگر اسکوچیچ مربی خوبی است چرا تا به حال 
بیکار مانده است؟ با این حال برخی برای اسکوچیچ حکم سرمربی‌گری استقلال 
را هم صادر کرده بودند یک سایتی که خودش در آوردن مربی و بازیکن خارجی 
ید طولایی به تیم‌ها دارد این کارها را می‌کند. اینها حتی بیشتر از مربی و بازیکن 
خارجی پول نصیبشان می‌شود خیلی بی‌سروصدا و سازمان یافته هم کار می‌کنند.

اعلام زمان دیدار پرسپولیس و قشقایی شیراز 
کمیته مسابقات اعلام کرد، دیدار دو تیم پرسپولیس و قشقایی شیراز در 
مرحله سوم، جام حذفی ساعت ۱۵ روز جمعه ۹ مهرماه در ورزشگاه حافظیه 
شیراز برگزار می‌شود. پیش از این گفته می‌شد تیم پرسپولیس بدون ملی‌پوشان 
خود در رقابت‌های جام حذفی شرکت نخواهد کرد، اما با هماهنگی که با برانکو 
ایوانکوویچ به عمل آمد این تیم روز پنجشنبه، تهران را برای نخستین دیدار خود 

به مقصد شیراز ترک خواهد کرد.
جلسه فنی بازیکنان تیم ملی با کی‌روش 

بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران که این روزها به دلیل اهمیت بازی برابر 
ازبکستان و کره جنوبی در اردوی آماده سازی ارمنستان به سر می‌برند، پس 
از برگزاری چهار جلسه تمرینی در سه روز ابتدایی این اردو، صبح دیروز با 
برنامه‌ریزی کادرفنی تیم ملی در جلسه فنی شرکت کردند تا بهتر با ایده‌ها و 
نقطه نظرات کادر فنی تیم ملی برای تمرینات پیش رو و همچنین دیدار برابر 

ازبکستان آشنا شوند.
نمایش قابل قبول آزمون برای روستوف

تیم فوتبال روستوف روسیه شنبه شب به همراه سردار آزمون، مهاجم 
ملی‌پوش کشورمان به مصاف لوکوموتیو مسکو رفت که در این دیدار با نتیجه یک 
بر صفر به پیروزی رسیدند. سردار آزمون مهاجم ملی پوش کشورمان در این دیدار 
90 دقیقه برای تیمش بازی کرد ولی سعید عزت اللهی فرصت بازی پیدا نکرد. 
سایت چمپیونات روسیه دیروز در ارزیابی خود از عملکرد فنی بازیکنان به مهاجم 

ملی‌پوش کشورمان نمره خوب 7 را داد.
جانشین گل‌محمدی منتظر رئیس‌هیئت مدیره

باشگاه ذوب‌آهن نظر نهایی را درباره زمان انتخاب جانشین احتمالی یحیی 
گل‌محمدی اعلام کرد. در قسمتی از بیانیه دیروز ذوب آهنی‌ها درباره این موضوع 
چنین نوشته شده است: »درمورد جانشین یحیی گل محمدی، تا پیش از بازگشت 
شاهرخ شهنازی رئیس‌هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن که در سفر کاری در ویتنام 
به سر می‌برند، هیچ‌گونه تصمیمی گرفته نخواهد شد و تمامی گمانه زنی‌ها و 
شایعات و اسامی مطرح شده توسط رسانه‌ها، از طرف باشگاه ذوب آهن تکذیب 
می‌شود و پس از بازگشت ایشان و در جلسه رسمی هیئت مدیره باشگاه ذوب 
آهن، این مسئله مطرح شده و در مورد آن تصمیم گیری نهایی انجام خواهد شد.

محسن رضایی:
ایران در قبال حوادث منطقه

 بردباری می‌کند
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه ایران 
به هیچ‌وجه به دنبال جنگ نیست، گفت: جمهوری اسلامی 
ایران با کمال بردباری و حکمت با حوادث منطقه‌ برخورد 

می‌کند.
به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، سرلشکر محسن رضایی 
صبح دیروز در جمع بسیجیان و پاسداران بوشهر اظهار داشت: در 
بسیاری مواقع دشمنان می‌خواهند ما را عصبانی کنند اما رهبر 
معظم انقلاب با حکمتی که از امام گرفته‌اند می‌دانند چه موقع 

باید حرکت کرد، حرفی زد و دستوری داد.
رضایی با بیان اینکه امروز در شرایط حساسی قرار داریم، بیان 
کرد: وضعیت کنونی کمتر از دوران دفاع مقدس و انقلاب اسلامی 
نیست، با یک اژدهای هفت‌سر به نام استکبار و صهیونیسم مواجه 
هستیم و هر سری را که می‌زنیم سر دیگر جلو می‌آید اما ما عرصه 

را کاملا بر استکبار تنگ کرده‌ایم.
وی خطاب به کشورهای حاشیه خلیج‎فارس تأکید کرد: یکی 
از نقشه‌های عربستان سعودی این است که با درگیری با ایران 
کشورهای حاشیه خلیج‌فارس را سپر بلای خود کند، کشورهای 
حاشیه خلیج‌فارس فریب ترفند عربستان را نخورند، ایران هم در این 
شرایط با این کشورها در موضع برادر و مسلمانی برخورد کرده است.
رضایی ادامه داد: ترفند دیگر عربستان این است که می‌گویند 
ایران مرز زمینی با ما ندارد و نمی‌تواند از لشکر زمینی استفاده 
کند باید در هوا یا دریا به جنگ ما بیاید لذا درگیری را با ایران 
شروع می‌کنیم تا ایران مجبور شود با آمریکا در خلیج‌فارس بجنگد.

وی با بیان اینکه از اتاق جنگ عربستان اطلاع داریم، گفت: 
عربستان با این ترفندها می‌خواهد در برابر ایران موقعیتی کسب 

کند.
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد: دشمنان با ناامن 
کردن کشورهای منطقه به دنبال این هستند تا جهان اسلام متحد 
نشود اما جمهوری اسلامی ایران با این حوادث با کمال بردباری و 

حکمت برخورد می‌کند.
وی تاکیدکرد: با توجه به شرایط حساس منطقه باید در زمین، 
هوا و دریا آمادگی داشته باشیم تا از جنگ جلوگیری کرده باشیم.

حدیث دشت عشق

به یاد معلم شهید »جوهر مرادی«
شهید »جوهر مرادی« در سال 1317 متولد 
شد. او پس از طی دوران تحصیل، شغل معلمی را 
برگزید. او پس از مدتی مسئولیت جهاد سازندگی 
را به عهده گرفت و شب و روز فعالیت می‌کرد و 
هنگامی که جنگ شروع شد به عنوان سرپرست 
بسیج ایوان منصوب شد. وی شب پیش از شهادتش 
حضرت امام خمینی را در خواب می‌بیند که در آن 
خواب حضرت امام، شمشیری را به او هدیه می‌کند. 

او یک شب بعد از رویت این خواب سرانجام به اتفاق شش نفر از بهترین دوستانش 
حسین وار به سوی دشمن حمله کرد و پس از تصرف چند سنگر، هر شش نفر 
با هم در شب 28 مرداد سال 1359 به سوی خدا پر کشیدند و بدین سان خواب 
او با نثار خونش تعبیر شد.»محمدتقی قاسمی« از فرماندهان دوران دفاع مقدس 
می‌گوید: در روزهای نخستین جنگ هرگز دلاوری‌های جوهر مرادی و همرزمانش 
در »سارات سومار« فراموش نمی‌شود. فرازی از وصیت‌نامه شهید: ای کسانی که 
بعد از مرگ من که انشاءالله شهادت خواهد بود زنده‌اید، دفترچه‌ یادداشت مرا به 
دقت مطالعه کنید.خدایا، در این مدت انقلاب و در طول نهضت به خاطر تو از همه 
چیز گذشتم و جز به رضای تو فکر نکردم. همه‌ سلاح‌ و مهمات پاسگاه و دولت و 
هرچه در اختیارم بود چون تربت مقدس از آن نگهداری کردم و هیچگاه استفاده‌ 
شخصی نکرده‌ام. خدایا نمی‌خواهم رنج و خون دلی که به خاطر تو متحمل شده‌ام 
را شرح دهم، تنها خوشحالم که با سربلندی به پیشگاه عدالت تو می‌آیم. خدا را 
شاهد می‌گیرم از بیت‌المال و امانت و هرگونه وجهی که متعلق به شخص خودم 
بوده نه کم و نه زیاد دخل و تصرف نکردم و اگر وجهی در اختیارم بوده به مصارف 

شرعی رسانیده و آنچه از خودم داده‌ام بین خودم و خدایم بوده است.

اخبار کوتاه از فوتبال

وعده درخشان پس از بازگشت به فدراسیون جودو:

محمد درخشان پس از 9 سال بار دیگر به عنوان 
رئیس جدید فدراسیون جودو انتخاب شد.

مجمع عمومی انتخاباتی فدراسیون جودو و کوراش، دیروز در 
محل سالن اجتماعات آکادمی ملی المپیک و به ریاست نصرالله 
سجادی، معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش برگزار 
شد.در این انتخابات محمد درخشان با کسب 21 رای در دور دوم 
توانست به عنوان رئیس جدید فدراسیون جودو انتخاب شده و 
برای چهار سال سکان ریاست این فدراسیون را بر عهده بگیرد. 
در پایان دور اول این انتخابات محمد درخشان 18 رای، آرش 
میراسماعیلی 16 رای و رشید خدابخش 5 رای کسب کردند و 
حیدریان، نصیری و آزاد هم هیچ رأیی به دست نیاوردند. بدین 
ترتیب درخشان و میراسماعیلی به رقابت خود در دور دوم ادامه 
دادند و در نهایت درخشان توانست با کسب 21 رای در مقابل 18 
رای میراسماعیلی به عنوان رئیس جدید انتخاب شود.درخشان 
از سال 74 تا 86 به مدت 12 سال ریاست فدراسیون جودو را 

بر عهده داشت.
 درخشان: 80 درصد مشکلات مربوط به مسائل اداری است

محمد درخشان پس از این که به عنوان رئیس فدراسیون 
جودو انتخاب شد، گفت: شاهد این خواهیم بود که بر خلاف 
گفته بعضی‌ها جودو به روزهای خوب خود برمی‌گردد. وی با 

بیان‌ اینکه همه شاهد بودند که انتخابات خوبی برگزار شد و 
از کاندیداها و وزارت ورزش  و جوانان تشکر می‌کنم، افزود: 
این انتخابات نشان دهنده رشد و بلوغ جامعه جودو بود و 
خوشبختانه هم رقابت نزدیکی داشتیم که در نهایت من انتخاب 
شدم.او در مورد  علت بازگشتش به فدراسیون جودو، تصریح 
کرد:  فعالیت‌های بین‌المللی و داخلی جدا از هم نیستند. در 
این چند سال مشکلاتی را در جودو داشتیم که تغییر مدیریت 
هم دردی را دوا نکرد. حتی این اواخر شرایط سخت تر شده 
بود. رئیس کنفدراسیون آسیا به من گفت‌ کشور یمن که دو 
تکه شده است، هنوز رئیس فدراسیون جودوی خود را تغییر 
نداده، اما ایران از ابتدای امسال سه نفر را جابه جا کرده و هنوز 
هم می‌خواهد انتخابات برگزار کند. درخشان ادامه‌ داد: این بی 
ثباتی و بی‌برنامگی موجب شد علاوه بر این که در مسائل و امور 
اجرایی خللی ایجاد شود وجهه بین‌المللی نیز تخریب شود. باید 
تغییر اساسی کنیم و یک بار دیگر جودو را به وضعیتی که در 
سطح جهان است برسانیم. در داخل دچار غفلت شده‌ایم که البته 
فقط مسائل فنی نیست و فکر می‌کنم که 80 درصد جودو مسائل 
اداری آن است که آن هم به مدیریت آن باز می‌گردد. شاهد این 
خواهید بود که بر خلاف گفته بعضی‌ها فدراسیون به روزهای 

خوب خود باز می‌گردد.

دوباره به روزهای خوب خود برمی‌گردیم

مرحله یک چهارم نهایی یا حذفی جام کنفدراسیون والیبال مردان آسیا امروز با چهار دیدار پیگیری می‌شود.
در پایان دور مقدماتی جام کنفدراسیون والیبال آسیا و در گروه یک چین با هشت امتیاز از سه برد صدرنشین شد و تیم‌های 
قزاقستان، چین تایپه و تایلند رتبه‌های دوم تا چهارم را به دست آوردند.در گروه دوم نیز تیم ایران با سه برد و 9 امتیاز صدرنشین 
شد و تیم‌های کره جنوبی، ژاپن و استرالیا در رتبه‌های دوم تا چهار قرار گرفتند. بدین ترتیب چهار مسابقه امروز در مرحله حذفی 
برگزار می‌شود که برنامه کامل آن به قرار زیر است: *چین – استرالیا *کره جنوبی – چین تایپه *قزاقستان – ژاپن *ایران – 

تایلند)ساعت14 و 30 دقیقه به وقت ایران(.
تیم‌های برنده این چهار دیدار در مرحله نیمه‌نهایی و نهایی برای مقام‌های اول تا چهارم به مصاف هم می‌روند و تیم‌های بازنده 

برای کسب رتبه‌های پنجم تا هشتم با یکدیگر مسابقه خواهند داد.

در سومین روز از نهمین مرحله لیگ جهانی کاراته 
وان ذبیح‌الله پورشیب نماینده وزن 84-کیلوگرم تیم ملی 
کشورمان در دیدار یک چهارم نهایی مقابل حریف فرانسوی 

شکست خورد و نتوانست به دور نیمه نهایی صعود کند.
در سومین روز از نهمین مرحله لیگ جهانی کاراته وان 
هامبورگ آلمان، ذبیح‌الله پورشیب نماینده وزن 84-کیلوگرم تیم 
ملی ایران در دیدار یک چهارم نهایی به مصاف کنجی‌گریلون 
فرانسوی رفت که او در این مبارزه با نتیجه دو بر یک شکست 

خورد و نتوانست به دور نیمه نهایی صعود کند. با توجه به این 
که‌گریلون فرانسوی در نیمه نهایی برابر حریف مصری مغلوب 
شد، پورشیب هم نتوانست بخت خود را در جدول شانس مجدد 
بیازماید و از دور رقابت‌ها کنار رفت.پورشیب در مبارزات صبح 
دیروز با نتایج )هفت بر سه(، )پنج بر صفر(، )یک بر صفر( و 
) هشت بر صفر( برابر حریفانی از اوکراین، صربستان، فرانسه و 
کوزوو پیروز شده بود. در این رقابت‌ها 1164 کاراته‌کا از 72 کشور 

شرکت دارند.

بازماندن پورشیب از کسب مدال کاراته وان آلمان رقابت والیبال ایران با تایلند در جام کنفدراسیون آسیا

* پس از پایان مهلت قانونی ده روزه برای ثبت نام نامزدهای فدراسیون ناشنوایان 
یازده نفر برای شرکت در انتخابات این فدراسیون ثبت‌نام کردند. اسامی یازده 
نامزد این فدراسیون عبارت است از: لیلا اعتماد، سیدمصطفی کریمی، ابراهیم 
کرمی، رضا رودگر، مسعود فراهانی‌تجر، مرتضی آذرخوش، سعید کاظمی،کاظم 

نظم‌ده، رمضانعلی دولو، مهران تیشه‌گران و حسن سلگی.

خواندنی از ورزش ایران

آقای محمدعلی تقی‌نقیلو دارای شماره ملی 5098984971 به شرح دادخواست به کلاسه 9509982890300252 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فرهاد تقی‌نقی‌لو به شماره 
ملی 0452536286 در تاریخ 1395/6/25 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین‌الفوت آن 

مرحوم منحصر است به:
1- فرزاد تقی نقی‌لو دارای ش. ملی 0150501625 پسر متوفی 2- الناز تقی نقی‌لو دارای ش. ملی 
5090317364 دختر متوفی 3- لیلا بهرامی صالحلو دارای ش.ش 673 همسر متوفی 4- ناهید جباری دارای ش. 

ملی 5099648819 مادر متوفی 5- محمد علی تقی‌نقی‌لو دارای ش.ش 464 پدر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا 
وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه خانواده شورای حل اختلاف شهر بوئین‌زهرا

رونوشت آگهی حصر وراثت آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده )نوبت اول( 
شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری هشتگرد

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی فوق‌الذکر می‌رساند. جلسه مجمع 
عمومی فوق‌العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی یادشده رأس ساعت 15 روز چهارشنبه 
مورخ 1395/7/14 در مسجد امام زمان)عج( واقع در شهرک ولیعصر خیابان آزادگان 

جنب دارایی تشکیل می‌گردد.
لذا از اعضاء محترم تعاونی دعوت می‌شود تا در رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور 

به هم رسانند. ضمنا یادآور می‌گردد:
1- در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می‌تواند حق حضور و اعمال رای از 
سوی خود را به نماینده تام‌الاختیار خود واگذار نماید در این صورت هیچ‌کس نمی‌تواند 
نمایندگی بیش از سه عضو را بپذیرد و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد داشت. 
اضافه می‌شود برگه‌های نمایندگی مزبور با امضاء اکثریت هیئت مدیره و بازرس تعاونی 
معتبر خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت 
5 روز از تاریخ انتشار این آگهی به همراه نماینده خود با در دست داشتن مدارک موید 
عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونی حاضر و پس از احراز 
هویت طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام 

مذکور تائید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
2- تصمیماتی که در مجمع با رعایت ضوابط و مقررات اتخاذ می‌گردد، برای کلیه اعضا 

اعم از حاضر و غایب و مخالف، نافذ و معتبر خواهد بود.
3- این مجمع در صورت حصول حد نصاب 2/3 )دوسوم( رسمیت خواهد یافت.

دستور جلسه:
1- اصلاح تبصره ذیل ماده )20( اساسنامه )نحوه اطلاع‌رسانی(.

2- طرح و تصویب الحاق چهار )4( تبصره به ذیل ماده )21( اساسنامه.
3- طرح و تصویب و تطبیق اساسنامه جدید شرکت تعاونی با آخرین اصلاحات انجام 

شده در قانون بخش تعاون.
                            رئیس هیئت مدیره- مهدی افشار

پرونده کلاسه 9409982838600281 شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر آوج )10‍1 جزایی سابق( تصمیم نهایی 
شماره 9509972838200290

شاکی: آقای علی افتخاری فرزند لطف‌اله به نشانی آوج - خ - انقلاب - کوچه شهید ولی‌اله افتخاری - پلاک 38
متهم: آقای اکبر مشهدخانی فرزند قوچعلی به نشانی مجهول‌المکان

اتهام: تحصیل مال از طریق نامشروع
گردش کار: آقای اکبر مشهدخانی متهم است به تحصیل مال از طریق نامشروع موضوع شکایت آقای علی 

افتخاری؛ در جلسه دادرسی شاکی حاضر شده است.
رای دادگاه

در خصوص اتهام آقای اکبر مشهدخانی فرزند قوچعلی دایر بر تحصیل مال از طریق نامشروع موضوع شکایت 
آقای علی افتخاری، اموال مورد نظر عبارت است از یک دستگاه خودرو پیکان وانت مدل 1383،‌شش تخته پتوی 
یک نفره گلبافت و یک عدد جارو برقی مدل سامسونگ 2200،‌شاکی در جلسه دادرسی بیان نموده است که 
)من ماشینم را با ماشین او عوض کردم ولی ماشین او تصادفی بود،‌ به او زنگ زدم که ماشینم را بیاورد و ماشین 
خودش را ببرد ولی او گفت ماشین شما را فروخته‌ام و آمد و دومیلیون تومان به من داد و ماشین خودش را برد و 
به من یک رسید داد که بعدا شش میلیون و پانصد هزار تومان هم بدهد. رسید در پرونده موجود است او تاکنون 
آن پول را به من نداده است، همچنین نامبرده پتو و جاروبرقی برده است که پول آنها را هم نداده است، تقاضای 
مجازات ایشان را دارم.( مطلعین در خصوص موضوع اظهارات خود را که بیان کننده صحت ادعای شاکی ارائه 
نموده‌اند بنابراین با توجه به شکایت شاکی، گزارش و تحقیق مرجع انتظامی، ارائه رسید فروش خودرو و اعلام 
بدهکاری به شاکی، تحویل خودرو به متهم توسط شاکی بدون اینکه وجه آن یا خود خودرو مجددا تحویل شاکی 
شود که این موضوع از اظهارات مطلعین برداشت می‌شود، ‌اطلاع متهم از شکایت انجام شده که صفحه 26 پرونده 
همسر ایشان از موضوع اطلاع پیدا کرده است، عدم حضور متهم برای دفاع از اتهام انتسابی و کیفرخواست صادر 
شده لذا دادگاه نظر بر مجرمیت متهم دارد و مستند به ماده 2 قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء، اختلاف و 
کلاهبرداری، متهم را علاوه بر رد اصل اموال به تحمل دو سال حبس تعزیری محکوم و اعلام می‌نماید. رای صادره 
غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی 

در محاکم محترم تجدیدنظر استان قزوین می‌باشد.

دادنامه

دادرس شعبه 101 دادگاه کیفری دو آوج  - میثم خزائی

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی 16 فرعی از 1154- اصلی بخش 3 
قزوین ذیل ثبت دفتر الکترونیکی 139520309001001977 با شماره 
چاپی 212180 بنام خانم زلیخا خلیلی مقدم ملامحله صادر و تسلیم 
گردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان 
سند به علت تغییر مکان گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود 
را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آئین‌نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام 
می‌گردد تا هر کس به نحوی از انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و 
یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند در نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه با این اداره اعتراض خود را با 
ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه در ظرف مدت 
مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 
تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.

حسن غلامحسینیتاریخ انتشار 95/7/5
 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک قزوین

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری پژو 
آردی مدل 1384 به شماره انتظامی 913 ب 31 
ایران  59 و شماره موتور 11784038869 و به شماره 
شاسی13440951 متعلق به اینجانب جمشید منوری 
زیدانلو فرزند نصراله شماره شناسنامه 308 صادره از بندر 

ترکمن مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت دوم
مدرک فارغ تحصیلی اینجانب ابراهیم عرب فرزند محمدصادق به شماره 
شناسنامه 2146 صادره از گرگان در مقطع کاردانی پیوسته رشته 
الکتروتکنیک صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد سما علی‌آباد کتول 
با شماره 7186 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد از یابنده تقاضا می‌شود 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی‌آباد کتول ارسال نماید.

شناسایی متهم فراری
محتاج  کاظمی  احمدرضا 
نامبرده  شمشیرعلی،  فرزند 
به مشارکت در آدم‌ربایی  متهم 
و قتل مرحوم ایرج متقی، 
نظر به اینکه متهم فوق‌الذکر 
متواری می‌باشد، با استناد ماده 
96 قانون آئین دادرسی کیفری 
با عنایت به دلایل موجود در 

پرونده و توجه اتهام به نامبرده انتشار تصویر با سایر 
مشخصات مربوطه به صورت آن در کلیه روزنامه‌های 
کثیرالانتشار با هزینه متقاضیان منتشر گردد تا در 
صورت شناسایی آن توسط شهروندان مراتب به کلیه 

مراجع قضایی، انقلاب، نظامی، اطلاعات اطلاع دهند.
سیدامیرقاضی عسکر

جانشین بازپرس و دادرس محاکم 
شهرستان اسدآباد

رئیس سازمان پدافند غیرعامل  خبر از 
برداشتن گام‌های اولیه در حوزه پدافند پرتویی 

کشور داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از کاشان، سرتیپ 
»غلامرضا جلالی« پیش از ظهر دیروز در حاشیه 
رزمایش پدافند پرتویی حضرت روح‌الله)ره( در کاشان 
اظهار داشت: این رزمایش در دو بخش داخل و خارج 
سایت هسته‌ای نطنز در حال اجراست که دارای نظم 
خوبی در داخل سایت بود و همه اقدامات طبق برنامه 

در حال انجام است.
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور تصریح کرد: 
برای بخش دوم رزمایش که مربوط به اطراف سایت 
می‌شود، آموزش به مردم از طریق جلسات حضوری 
انجام شده است؛ بیمارستان‌های کاشان نیز با برگزاری 
آموزش‌های لازم برای پرسنل، آماده پذیرش و درمان 
مصدومین هستند و همچنین پیش‌بینی شده است 
مصدومان سایت هسته‌ای روستاهای اطراف آن، از 

طریق بالگرد به شهر کاشان منتقل شوند.
وی بیان کرد: گام‌های اولیه در حوزه پدافند پرتویی 
کشور را برداشته‌ایم؛ برای پنج استان هسته‌ای کشور، 
ساختاری طراحی شده است و استانداران به عنوان 
فرماندهان این قرارگاه‌ها و فرمانده سپاه استان به عنوان 
جانشین قرارگاه انتخاب شده‌اند؛ همچنین وظایف سایر 
دستگاه‌های اجرایی در قالب کارگروه‌ها مشخص شده 

و سازماندهی متناسب صورت گرفته است.
جلالی عنوان کرد: در گام‌های بعدی برای 
افزایش آمادگی‌های خود، برای استان‌هایی مانند 
بوشهر، اصفهان و تهران باید ظرفیت‌های آماده‌ای در 
قالب آتش‌نشانی برای عکس‌العمل فوری در اختیار 

استانداری‌ها قرار گیرد.
وی ادامه داد: در این رزمایش از ظرفیت‌های بخش 
دفاع استفاده می‌کنیم و اگر در زمانی نهادهای نظامی 
کشور درگیر باشند، خود این شهرستان‌ها که نزدیک 
به زیرساخت‌های هسته‌ای هستند، باید اقدامات لازم 

را انجام دهند؛ این ساختارها مصوب و ابلاغ شده‌اند و 
امیدواریم دولت اعتباراتی در این زمینه به استانداران 
استان‌های هسته‌ای با اولویت بوشهر و اصفهان 

اختصاص دهند.
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: 
تجهیزاتی که میزان آلودگی‌های هسته‌ای را می‌سنجند، 
در کنار زیرساخت‌های هسته‌ای باید وجود داشته باشد 
تا مردم علائم و میزان آلودگی را ببینند و اقدامات لازم 

متناسب با میزان آلودگی را انجام دهند.
جلالی در پایان عنوان کرد: اگر میزان آلودگی 
را به این نرم‌افزار وارد کنیم، مشخص خواهد شد 
کدام منطقه در چه ساعتی چه مقدار آلودگی خواهد 
داشت و این نرم‌افزار به مدیریت شهری کمک کرده و 
مشخص می‌کند حادثه با چه وسعتی در چه قسمتی 
از شهر اتفاق می‌افتد و چه اقداماتی باید انجام شود؛ 
این نرم‌افزار کاملًا بومی است و در اختیار استانداران 

قرار خواهد گرفت.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل:

گام‌های اولیه در حوزه پدافند پرتویی کشور را برداشته‌ایم

نماینده مردم قم در مجلس شورای 
تمام  امضا شود   FATF اگر  اسامی گفت: 
نقل و انتقالات مالی و اسنادی ایران به صورت 
آنلاین توسط دشمن کنترل می‌شود و ناامنی 

گسترده‌ای را در پی خواهد داشت.
به گزارش خبرگزاری فارس از قم، حجت‌الاسلام 
»مجتبی ذوالنور« در همایش بزرگ »رسالت 
اساتید و نخبگان دانشگاهی در راستای ترویج 
فرهنگ دفاع مقدس« اظهار داشت: نظام سلطه 
برای تقابل با نظام جمهوری اسامی ایران انواع 
فتنه‌ها را طراحی و اجرا کرده است، راه‌اندازی 

گروهک‌های ضد انقلاب،‌ راه‌اندازی جنگی نابرابر 
از زمین و هوا و دریا به مدت هشت سال، 17 هزار 
شهید ترور، شهدای محراب، شهدای هسته‌ای،‌ 
بایکوت سیاسی، جنگ تبلیغاتی و ... تنها چند پرده 

از توطئه‌های دشمن بر ضد ایران است.
وی عنوان کرد: دشمن اگر نتواند از طرق 
مختلف مانند بایکوت سیاسی، تحریم و ... مقاصد 
خود را اعمال کند، تخریب از درون را دنبال 

می‌کند.
نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی به 
موضوع قراردادهای نفتی اشاره کرد و گفت: اجرای 

قرارداد‌های نفتی یعنی برگرداندن کشور به دوران 
قبل از ملی شدن صنعت نفت چون بر اساس این 
قرارداد‌ها الگویی تنظیم کرده‌اند که انگلیس برای 

ما تصمیم بگیرد.
ذوالنور تصریح کرد: فلان آقازاده 5 میلیون دلار 
در ماجرای کرسنت رشوه گرفت و موجب شد ایران 

میلیاردها دلار جریمه شود.
وی گفت: کم‌کم دارد مشخص می‌شود که چرا 
دولت نمی‌خواست مردم از پشت ‌پرده برجام باخبر 
شوند، دشمن در جریان کامل مفاد برجام بود ولی 

مردم ما بی‌اطلاع بودند.

حجت‌الاسلام ذوالنور:

امضای FATF ناامنی گسترده‌ای را در کشور ایجاد میک‌ند 

معاون اقتصادی مرکز آمار ایران:
ماموران سرشماری 

به یک‌پنجم کاهش یافتند
سمنان- خبرنگار کیهان:

معاون اقتصادی مرکز آمار ایران گفت: تعداد 
ماموران اجرایی شرکت‌کننده در طرح سرشماری 
امسال نسبت به دوره قبل، بیش از یک پنجم 

کاهش یافته است.
محمدصادق علی‌پور افزود: تعداد نیروها و ماموران 
اجرایی که در طرح سرشماری عمومی نفوس و مسکن 
سال 90 به صورت مستقیم و غیرمستقیم همکاری 
داشتند حدود 110 هزار نفر بود که این تعداد در برگزاری 
سرشماری امسال به حدود یک‌پنجم یعنی 25 هزار نفر 

کاهش یافته است.
وی کاهش هزینه و صرفه‌جویی در زمان را از 
مزیت‌های اجرای سرشماری عمومی نفوس و مسکن 95 
به شیوه اینترنتی اعلام کرد و گفت: برگزاری اینترنتی 
سرشماری در جهان دارای اهمیت بسیار زیادی است 
و امیدواریم کشور ما نیز با برگزاری موفق این روش از 
سرشماری، عضو باشگاه کشورهای توسعه یافته شود که 

سرشماری را به شیوه اینترنتی اجرا می‌کنند.

مدیر امور زائران غیرایرانی آستان قدس رضوی 
گفت: از ابتدای امسال تاکنون 21 نفر در حرم مطهر 

حضرت امام‌رضا‌)ع( به دین مبین اسلام گرویدند.
به گزارش ایرنا از مشهد، »محمد جواد هاشمی نژاد« 
افزود: این افراد از کشورهای اروپایی و آمریکای جنوبی بودند 
که طی مطالعات خود در‌باره دین اسام و متاثر از قداست 

و معنویت حرم مطهر رضوی مسلمان شده‌اند.
وی اظهار کرد: متوسط سن این تازه مسلمانان 45 تا 53 
سال و بیشتر آنان زن هستند. هاشمی نژاد گفت: چهار نفر 
از آنان اهل کشور سوئد هستند که طی روزهای پنجشنبه 
و جمعه هفته گذشته در حرم مطهر حضرت امام‌رضا‌)ع( 

شهادتین را بر زبان آورده و مسلمان شدند.

21 نفر در حرم امام‌رضا‌)ع( 
مسلمان شدند


